

30% DE REMISE IMMÉDIATE

LE 2^{ÈME} À -30%

30% DE REMISE IMMÉDIATE



SOIT :

9,49€

BRISURES DE TRUFFES NOIRES JEAN LARNAUDIE
12.5 g. Remise immédiate en caisse de 4,06€, soit 13,55€ - 4,06€ = 9,49€. Soit 730€ le kg.

SOIT LE DEUXIÈME :

1,95€

MÉLANGE 4 CHAMPIGNONS CARREFOUR CLASSIC'
225 g : 2,79€. Soit 12,40€ le kg. Les 2 : 4,74€. Soit 10,54€ le kg.



SOIT :

2,38€

CRÈME BALSAMIQUE CLASSIQUE TOSCORO
25 cl. Remise immédiate en caisse de 1,02€, soit 3,40€ - 1,02€ = 2,38€. Soit 9,52€ le litre.



8,99€

PANETTONE PASTICCERIA DEL CASATO
Classique
Emballé à la main. 750 g.
Soit 11,99€ le kg.



3,49€

PÈRE NOËL ALNATURA
Au chocolat au lait. 70 g.
Soit 49,86€ le kg.
Offre valable du mardi 2 au dimanche 14 décembre 2025.



5,49€

PANETTONE CARREFOUR EXTRA
1 kg.



16,80€

BIÈRE TRIPEL KARMELIET
Blonde 8.4°. 12 x 25 cl.
Soit 5,60€ le litre.



18,90€

COFFRET DE BIÈRES RINCE COCHON
Rouge 7.5°. 3 x 33 cl + 1 verre.
Soit 19,10€ le litre.



13€

COFFRET DE BIÈRES LA GOUDALE
À partir de 7.4°. 4 x 33 cl + 1 verre + 2 sous bocks. Soit 9,85€ le litre.



REMISE IMMÉDIATE

SOIT :

20,50€

LIQUEUR GRAND MARNIER
Cordon Rouge 40°. 70 cl. Remise immédiate en caisse de 2,30€, soit 22,80€ - 2,30€ = 20,50€. Soit 29,29€ le litre.

OFFRES VALABLES DU MARDI 2 AU SAMEDI 27 DÉCEMBRE 2025
POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR.
RETROUVEZ TOUS LES DÉTAILS DU PROGRAMME SUR WWW.MANGERBOUGER.FR 33